ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  третьего созыва

РЕШЕНИЕ  № _74____

                                                                                                                                                             « _14_»  августа  2018г.                                                                                   г. Змеиногорск
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Змеиногорского городского  Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  Кваст Анатолия Готлибовича
Рассмотрев представленное 14 августа 2018 года в избирательную комиссию города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края Кваст Анатолия Готлибовича о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением избирательной комиссии города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края от 16.07.2018 №17 «О регистрации кандидата в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района  Алтайского края третьего созыва Кваст Анатолия Готлибовича » избирательная комиссия города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района   Совета депутатов Алтайского края Склярова Михаила Александровича на основании представленного им заявления о снятии своей кандидатуры с выборов депутатов  Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района  районного Совета депутатов Алтайского края  по многомандатному избирательному округу №5.

2. Направить копию настоящего решения Кваст А.Г..

Председатель  избирательной комиссии                                                      В.Н.Бессмертных